
Universidade de Brasília 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 0032/2014 

Aprova ad referendum indicação de 
membros titular e suplente para a 
Câmara de Carreira Docente. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, à vista do contido no Memorando n° 0030/2014/I13, de 18/2/2013 (UnBDoc 
n. 18385/2014, de 19/2/2014), 

RESOLVE: 

Art. 1 2 	Aprovar ad referendum a indicação das Professoras Mariana de Souza 
Castro e Marlene Teixeira de Souza para as funções de membros titular e 
suplente, respectivamente, da Câmara de Carreira Docente, na condição 
de representantes do Instituto de Biologia. 

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 21 de fevereiro de 2014. 

Sonia Nair Bá 
Presidente 

C/cópia: GREJVRT/IB/CCD/DGP 
ARS/tar 


